Bringing it together.
A
nw
en
du
ng
en
  |

 >  Das Setzwerkzeug gewährleistet eine äußerst effiziente und sichere Montage des Bolzenankers
und spart zudem bei seriellen Montagen viel Zeit und Energie.
 > Kompatibel mit allen Maschinen mit SDS+Aufnahme.
Einschlagwerkzeug für schnellere und reibungslosere Montage der Bolzenanker
Setzwerkzeug BA
Zubehör
Bolzenanker
14
BA-V Plus BA-F Plus BA-E Plus BA-E Plus HCR
Gewindegröße Typ tfix Länge Verzinkt Feuerverzinkt
Edelstahl
A4
HCR
M8
M8/5/- 5 57 • • • •
M8/23/10 23/10 75 • • • •
M8/43/30 43/30 95 • • • •
M8/63/50 63/50 115 • • • •
M8/98/85 98/85 150 • • • •
M10
M10/10/- 10 72 • • • •
M10/10 10 85 - - - -
M10/30/10 30/10 92 • • • •
M10/20 20 95 - - - -
M10/40/20 40/20 102 • • • •
M10/30 30 105 - - - -
M10/50/30 50/30 112 • • • •
M10/50 50 125 - - - -
M10/70/50 70/50 132 • • • •
M10/100/80 100/80 162 • • • •
M12
M12/10/- 10 88 • • • •
M12/25/5 25/5 103 • • • •
M12/10 10 110 - - - -
M12/40/20 40/20 118 • • • •
M12/20 20 120 - - - -
M12/30 30 130 - - - -
M12/70/50 70/50 148 • • • •
M12/50 50 150 - - - -
M12/85/65 85/65 163 • • • •
M12/100/80 100/80 178 • • • •
M16
M16/5 5 123 • • • •
M16/10 10 135 - - - -
M16/20 20 138 • • • •
M16/20 20 145 - - - -
M16/50 50 168 • • • •
M16/50 50 175 - - - -
M16/60 60 178 • • • •
• Auf Anfrage
Lieferprogramm
Hinweis: Durchmesser M6 für Mehrfachbefestigung von nichttragenden Systemen in Beton auf Anfrage erhältlich.
Bolzenanker